4
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 года № 132
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. Внести в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» от 16.11.2020 года №126 следующее изменение:
- в Составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области (Приложении №1 к Постановлению) позицию:
	Члены комиссии:
	Начальник Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области
	Жезлов

Денис Юрьевич

заменить позицией

	Члены комиссии:
	Консультант отдела правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области
	Калинина Мария Владимировна

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         А.В.Лисененков